DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORT NCIA DOS JOGOS
DIDÁTICOS NO ENSINO DA EDUCAÇÃO AMBIENTAL NO PROGRAMA DA
RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA de autoria de MYLLENA SONALY LEITE DA HORA FRAGA,
RISOALDO JOSÉ DA SILVA, JOSÉ JAMESSON DE MIRANDA NETO, LUCIANA RACHEL
COUTINHO PARENTE, PRISCILA FELIX BASTOS , foi publicado nos VII CONEDU -
Conedu em Casa referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/88304

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/88304